Управление образования г.Волгодонска

ПРИКАЗ

NoJW

Об утверждении Положения
об Общественном совете по вопросам
общего и дополнительного образования
на территории города Волгодонска

В целях обеспечения эффективного взаимодействия Управления
образования г.Волгодонска и подведомственных ему учреждений с
общественными объединениями и некоммерческими организациями, а также
повышения гласности и прозрачности деятельности Управления образования
г.Волгодонска и подведомственных ему учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об Общественном совете по вопросам общего и
дополнительного образования на территории города Волгодонска
(приложение 1).

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
Управления образования г.Волгодонска Е.Н.Тимохину.

Начальник Управления
образования г. Волгодонска Н.В.Белан